הנמקה ולא מצטרפת הנמקה היא המוצעת, לחלופה ביחס האחרונה, ההנמקה כי מובהר ספק הסר למען .21
יהיה בעצם ההגשה של חלופת מעצר חדשה, כדי להוות עילה לעיון חוזר. אם יבקש עיקרית. לפיכך מובהר שלא

הסנגור לעיין מחדש בשאלת המעצר, יצטרך להצביע על עילה קונקרטית על פי דין לקיים הדיון מחדש.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ד, 01 ינואר 2014, בנוכחות
המשיב, ב"כ עו"ד סיימון והתובע עו"ד אלבז.